
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От  19.11.2013  №  771 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Ленинского муниципального  

района Волгоградской области от 28.10.2013 № 739 «Об установлении, взимании  

и расходовании платы родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, 

осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных 

дошкольных учреждениях Ленинского муниципального района Волгоградской области, 

осуществляющих образовательную деятельность 

 

 

Руководствуясь статьей 20 Устава Ленинского муниципального района 

Волгоградской области,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации Ленинского муниципального 

района Волгоградской области от 28.10.2013 № 739 «Об установлении, взима-

нии и расходовании платы родителей (законных представителей) за присмотр и 

уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного об-

разования в муниципальных дошкольных учреждениях Ленинского муници-

пального района Волгоградской области, осуществляющих образовательную 

деятельность» изменения следующего содержания: 

 1.1. Пункт 2.1 раздела 2 Положения, утвержденного вышеуказанным 

постановлением, изложить в следующей редакции: 

«2.1. Размер платы родителей (законных представителей) устанавливается 

постановлением Администрации Ленинского муниципального района в соот-

ветствии с настоящим Порядком.» 

2. В пункте 3.2 раздела 3 Положения слова «от сумм, рассчитанных по 

каждой дифференцированной группе» исключить, далее по тексту. 

3. Постановление подлежит опубликованию в районной газете «Знамя» и 

размещению на официальном сайте Администрации Ленинского муниципаль-

ного района. 

 

 

И.о. Главы Администрации  

Ленинского муниципального района      Ю.В. Сивков  


